Es de anotar que se encuentra en proceso de revisión las 
hojas de vida de Coordinadores y Operarios de Mantenimiento, las hojas de vida que cumplan la 
liquidación se tendrán en cuenta en agosto 2025 

Por esta razón, se procede a autorizar el pago No. 05, el cual corresponde a la suma de 
$1,888,056,661.80 (Un Mil Ochocientos Ochenta y Ocho Millones Cincuenta y Seis Mil Seiscientos 
Sesenta y Un Pesos con Ochenta Centavos M/cte), dando cumplimiento a la forma de pago pactada. 
Con este desembolso, queda un saldo pendiente a la fecha de $3,518,228,162.61 (Tres Mil Quinientos 
Dieciocho Millones Doscientos Veintiocho Mil Ciento Sesenta y Dos Pesos con Sesenta y Un Centavos 
M/cte), con recursos de la vigencia presupuestal Registro Presupuestal 2025. 

A la fecha, el porcentaje de ejecución es: 74,23%. 

Para constancia se firma por quienes en ella intervinieron. 

Contratista              Interventoría